
 20,051

 7,153

 10,279

631

942

12

 1,034

 4,230

 1,373

 2,385

88

220

1

163

 1,381

496

713

44

73

1

54

687

214

353

36

53

－

31

 3,813

 1,394

 1,812

233

120

－

254

 9,940

 3,676

 5,016

230

476

10

532

 總　　　　　　　　　　　　　　計

 　產業勞工及交通公用事業之員工

 　公司、行號之員工

 　新聞、文化、公益及合作事業之員工

 　政府機關、公、私立學校之員工

 　受僱從事漁業生產之勞動者

 　其他各業員工

 中華民國100年 5月

 就業保險給付初次核付人數統計表 (類別)

 單位：人

給付種類
 總　　　　計  失　業　給　付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健保保險費補助

 類　別



 20,051

24

11

 6,488

13

110

976

 5,456

375

515

924

712

306

 1,070

667

441

560

821

128

454

 4,230

4

2

 1,186

1

22

185

 1,280

85

163

238

180

59

234

145

129

95

102

30

90

 1,381

4

－

463

－

8

58

349

26

26

59

44

26

88

72

23

52

44

8

31

687

－

1

186

－

2

27

184

10

5

62

43

8

39

18

24

32

22

3

21

 3,813

1

－

 1,276

4

22

134

973

87

83

134

233

46

179

89

20

65

386

18

63

 9,940

15

8

 3,377

8

56

572

 2,670

167

238

431

212

167

530

343

245

316

267

69

249

 總　　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

 中華民國100年 5月

 就業保險給付初次核付人數統計表 (行業別)(續1)

 單位：人

給付種類
 總　　　　計  失　業　給　付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健保保險費補助

 行　業　別



 20,051

 3,447

 6,267

 1,963

 1,024

 1,819

161

 1,890

751

268

568

181

185

142

203

65

122

49

92

734

108

7

5

 4,230

759

 1,439

350

191

379

51

305

209

29

105

78

36

40

39

9

30

9

28

127

13

2

2

 1,381

211

454

120

85

94

9

171

46

21

42

7

26

10

13

4

3

1

2

51

9

1

1

687

100

276

53

31

62

2

47

15

6

16

3

4

6

17

3

5

－

3

35

3

－

－

 3,813

519

 1,005

526

221

326

20

403

122

54

173

31

36

38

41

17

24

4

13

196

39

4

1

 9,940

 1,858

 3,093

914

496

958

79

964

359

158

232

62

83

48

93

32

60

35

46

325

44

－

1

 總　　　　　　　計

 　新　　 北　　 市

 　臺　　 北　　 市

 　臺　　 中　　 市

 　臺　　 南　　 市

 　高　　 雄　　 市

 　宜　　 蘭　　 縣

 　桃　　 園　　 縣

 　新　　 竹　　 縣

 　苗　　 栗　　 縣

 　彰　　 化　　 縣

 　南　　 投　　 縣

 　雲　　 林　　 縣

 　嘉　　 義　　 縣

 　屏　　 東　　 縣

 　臺　　 東　　 縣

 　花　　 蓮　　 縣

 　澎　　 湖　　 縣

 　基　　 隆　　 市

 　新　　 竹　　 市

 　嘉　　 義　　 市

 　金　　 門　　 縣

 　連　　 江　　 縣

 中華民國100年 5月

 中華民國100年 7月14日

 就業保險給付初次核付人數統計表 (地區別)(續2完)

 單位：人

給付種類
 總　　　　計  失　業　給　付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健保保險費補助

 地　區　別

編製


